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自动化连线！真正节省人工，提高规模效益
Revo2500W Pro ⸺ 自动化带来更高的生产、成本效益。适用于各类瓦楞纸板，实现单张铜版、白/灰卡纸打印突
破，进一步拓展生动且色彩缤纷的包装应用场景。同时在包装数字印刷行业创新全自动连线方案，减少喷印中间
浪费环节与人力成本，大幅度提高生产效益。

打通生产前后工序的数字喷墨智慧体，全自动
飞达送纸模块与生产线配套联动

支持各类瓦楞纸板精致印刷，创新实现卡纸打
印，品质媲美胶印

可选连续送纸，间隙送纸模式，更省人工、更少
工序、更高效率

全数字化显示，模块化设计，设备安装、调试、
操作、维护简易

吸盘式真空送纸系统，对纸板进行无损输送

吊篮式底托，能够根据纸板高度自动升降

最大打印介质尺寸：2500 mm（幅宽） * 2000 mm（进纸）

最小打印介质尺寸：400 mm（幅宽） * 400 mm（进纸）

纸板厚度：0.3 - 15 mm

上(收)料垛高度：750 mm（含托盘）

送纸吸盘的数量自动控制，适应于不同大小的纸板

设备参数：
名称 Revo2500W Pro

工作场地（最小）

环境要求

气源要求

电源要求与功率

介质信息

三相AC380 - 400 V 3P+PE，187 A，50/60 Hz, 总功率：108 kW

控制软件 Revo2500W Pro喷印控制软件

RIP软件 第三方专业RIP软件

喷头特点 最高配置：三排六色：CMYK+2专色，共18个双色喷头

标准配置：三排四色：CMYK，共12个喷头

喷印宽度：336 mm

供墨系统 负压全自动供墨系统

设备尺寸

上纸部

输送部

烘干部

收纸部

数码主机

4500 mm（长） * 2280 mm（宽） * 2410 mm（高）

喷头

自然干燥

喷印模式

烘干系统

工业级压电陶瓷喷头

墨水 水性颜料/水性染料

高速模式

标准模式

高精模式

1 PASS

2 PASS

4 PASS

1050 m²/h

700 m²/h

350 m²/h

508 * 600

508 * 1200

508 * 2400

介质长度（幅宽方向）

400 - 2500 mm

介质宽度（进纸方向）

400 - 2000 mm

介质厚度

0.3 - 15 mm

压力： 0.6 - 0.84 Mpa，流速≥900 L/min，无油、无水的清洁气源

相对湿度： 45 - 65﹪，环境温度：22 - 28 ℃

16670（长） * 8700（宽） * 2500（高）（以进纸方向为长度方向）

12670（长） * 5700（宽） * 2200（高）（以进纸方向为长度方向）

包装箱尺寸

4050 mm（长） * 1950 mm（宽） * 2410 mm（高）

5940 mm（长） * 2280 mm（宽） * 2210 mm（高）

5000 mm（长） * 1900 mm（宽） * 2060 mm（高）

4500 mm（长） * 2280 mm（宽） * 2410 mm（高）

主机净重

2500 kg

1900 kg

5000 kg

1400 kg

2900 kg

包装后重

3200 kg

2500 kg

6000 kg

2000 kg

3600 kg

工业数字印刷整体方案提供商

自研整体控制系统 自研智能化MES系统 全球化服务体系 独立墨水产业链 独立喷头驱动技术

最高产能：1050 ㎡/hr 多色模式：4/6模式可选 打印介质厚度：0.3 - 15 mm

特点：

上（收）纸机

全自动飞达送纸

+


